•iwawaggnajw-

Página 8o , l ínea a , dice prationibus, léase orationibus. 
. H 2 , a l margen, dice i a 8 5 , léase 1258. 
— i a i , í d e m , dice 1227 , léase 1277. 

15o, í d e m , dice 1868, léase 1268. 
189 , l ínea 28 , dice Conde , Zéa<se"Concejo. 
190, l ínea 4 , dice Conde léase Concejo 
I 97s línea 10 y 11 , dice las justicias, léase l a justicia. 
318, l ínea 8 , dice é , léase á. 

— — 326 , l ínea 17 , dice cabello, léase caballo. 
3 3 6 , l ínea 34 5 dice é , léase á. 

• 361 , l ínea 1 y a , dice gradia, léase gracia. 

Fuero de Valpuesta, 

COLECCIÓN 
D E PRIVILEGIOS CONCEDIDOS A VARIOS PUEBLOS 

Y CORPORACIONES, E S P E C I A L M E N T E D E L A 
CORONA D E CASTILLA. 

—^^I9mr—— 

-NÜM CXCÍV. 

Libros de privilegios y confirmaciones en el Real Archivo de S i 
mancas. Libro núra. 346 5 artículo 9. 

In nomine Patris, et F i l i i , et Spiritus Sancti, amen: ai de diciem-
Ego Aldephonsus, Dei gratia, Rex Ovetensium, pro amo- b r e d e 8 c4-
re Dei , et remissione peccatorum meorum , et animabus 
parentum meorum fació testamenti privillegium , cum 
consilio et consenso Comitum et Principum meorum, ad 
Ecclesiam Sanctae Mariae de Valleposita, et tibí Johanni, 
Venerabili Episcopo, et Magistro meo; sic ele rebus ac-
quisitis ipsius Ecclesiae, quam ab antecessoribus tuis ac-
quirere potuerit. Dono etiam buic praeíFatae Ecclesiae 
proprios términos scilicet, Devundie usque ad fontem Sa-
nabariam; et de fonte Sanabaria usque ad Molares; de 
Molares usque ad Rodil; de Rodil usque ad Pennila; de 
alia parte usque ad Cancelatam; de Cancelata usque ad 
fontem Sombrava; de fonte Sombra va usque ad fontem 
ele Busto; de fonte de Basto usque ad Pinnam Rubíam; 
de Pinna Rubia usque ad Sanctum Christophorum; de 
Sancto Cbristophoro usque ad Sanctum Hemiteriura et 
Celedonium pro calciata quae pergit ad valle Gorriz us
que in Peniella; de Peniella Lombo usque ad Sum
mum Pozos; de Pozos usque ad Summa Peña cum mon-
tibus,et fontibus, et paludibus, et pastuis, cum exitis 
et regressis. Si quis ergo intra hos términos, pro aliquo 
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homicidio, vel culpa confugerit, nullus eum inde andeat 
abstrahere, sed salvetur; inde omnino et Ecclesiae Clerici 
nullo modo proinde respondeant. Si vero inter hos térmi
nos aliquis fuerit interfectus, nec Clerici Ecclesiae, nec 
Laici , qui ibi fuerint populad, respondeant pro ipso ho
micidio , nec pignus inde ullo modo abstrahatur. Super-
adjicio in loco qui vocitatur Lossaciellaforual cuín suÍ3 
terminis et suis directis, et Villa superior cura suis d i -
rectis, et Fresno cura terminis nominatis de Ramea usque 
ad Sanctam Mariana, subens carrera- usque ad Vallejo 
de Fc-nte Caicedo; et deinde usque ad Calzada, cum suis 
raontibus, et fontibus, et paluclibus, totum ad integrum: 
habeatisque insuper licentiam pascendi per oranes montes 
meos, ac pro illis locis pro quibus aliqui pascuerint. Tr i -
buo etiam in loco qui vocatur Potancer Ecclesias Sancto-
rum Cosmae et Damiani, et Sancti Stephani, et Sancti 
Cipriani, et Sancti Johannis, et Sanctorum Petri et Pauli, 
et Sancti Caprasii cum suis haereditatibus et terminis, de 
Penna usque numen de Orón cum molendinis, et pratis, 
et hortis, et cum suis pertinentiis. Praecipio quoque ut 
habeatis plenariam libertatem ad incidenda ligna in mon-
tibus meis, ad construendas Ecclesias, sive ad aedifican-
das domos, aut ad. cremandum, vel ad quocumque ne-
cesse fuerit, in defesis, in pascuis, in fontibus , in rivis, 
in exitu et regressis, absque ullo monta tico atque porta-
tico. Adjicio huic praefFatae Villae, seu Monasteria, vel 
Ecclesias, sive divisas, quae supra scripta s-unt, vel quae 
tu aut successores tui acquirere potueritis, ut non ha-
beant Castellana, aut annubda, vel fonsadaria, et non pa-
tiantur injuriam sayonis, nec pro fonsato, nec pro furto, 
nec pro homicidio, nec pro fornido, nec pro calumnia 
aliqua, et nullus sit ausus inquietare eos pro fonsato aut 
annubata, sive labore Castelli vel fiscale vel regale ser-
yitium. Haec tamen, quae Omnipotenti Deo libens oíFero, 
in ómnibus plenissima in libértate teneri jubeo. Si quis 
vero é successoribus Regnum, Comitum, aut quilibet ho
mo de quavis persona contempta fuerit, et contra hoc 
meum factum, vel in modicum quadrantem, improbus 
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stiterit, aut disrumpere conatus fuerit, in primis iram Dei 
non effugiat, et extraneus maneat á fide Catholica, reus-
que sit ante conspectum Domini, et nomen ejus deleátur 
de libro vitae, et lugeat damnatione Inferni cum Juda 
Domini proditore, et sit su per eum anathema maranna-
ta et sit excommunicatus, et á saeratissimo corpore et 
san<niine Domini nostri Jesu-Chvisti, et á'liminibus santae 
Def Ecclesiae, segregatus. Amen. Et in captura damni sae-
cularis Regi et Episcopo auri libras mille persolvat, et hoc 
quod exquisierit complicker restituat , et hoc scriptum 
firmum et inconvulsibile permaneat. Facta testamenti Car. 
tula sub die cjui erat duodécimo Kalendas Januarii, era 
octingentessima quadragessima secunda : regnante Regi 
Allefonso in O veto. Et ego Rex Allefonsus, qui testamen
ti pvivillegium faceré jussi, corara Deo et corara testibu& 
&ignum injeci 4$* ac roboravi.